RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 03/2023 - Campus Conselheiro Lafaiete - Bolsa
Permanência- Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 03/2023 - Campus Conselheiro
Lafaiete - Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
049.692.***-86
064.109.***-16
088.719.***-64
095.858.***-45
099.574.***-48
101.049.***-85
102.943.***-17
104.609.***-07
104.927.***-56
105.612.***-26
107.676.***-10
107.994.***-98
108.944.***-08
110.458.***-05
111.189.***-84
115.751.***-39
116.756.***-78
119.116.***-81
119.991.***-10
123.709.***-10
124.658.***-36
125.109.***-28
130.449.***-08
131.439.***-12
132.908.***-10
133.584.***-21
134.732.***-40
134.851.***-26
135.573.***-01
137.248.***-47
137.829.***-81

139.468.***-77
139.766.***-85
141.895.***-03
141.953.***-27
142.205.***-86
143.569.***-23
147.478.***-01
152.499.***-73
153.144.***-30
154.445.***-69
154.995.***-16
155.511.***-16
156.531.***-09
157.542.***-30
157.571.***-06
157.991.***-47
158.780.***-02
159.416.***-16
160.424.***-08
161.241.***-69
162.953.***-64
163.143.***-13
163.267.***-80
166.783.***-85
167.302.***-20
167.471.***-73
168.825.***-85
172.670.***-40
175.658.***-80
175.658.***-47
175.844.***-69
178.913.***-21
186.386.***-10
703.837.***-38